



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie

21-200 Parczew ul. Kościelna 136

tel. (83) 355-21-02 fax. (83) 355-21-00

www.spzozparczew.pl

e-mail: sekretariat@spzozparczew.pl

REGON: 000306489

NIP:539-13-33-279

KRS: 0000015873

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.ZP.3522.1(5).2020



Parczew, dnia 10.06.2020 r.

Dział Zamówień Publicznych
zamowienia@spzozparczew.pl

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowę budynku SP ZOZ w Parczewie o oddział geriatry, rehabilitacji i zakład rehabilitacji w ramach projektu „Modernizacja budynku głównego SP ZOZ w Parczewie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 13 Infrastruktura Społeczna, Działania 13.1 Infrastruktura ochrony zdrowia”

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. 2019r., poz. 1846 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1

Jaki standard "białego montażu" należy uwzględnić w ofercie? Prosimy o wskazanie przykładowych producentów i modeli na wyposażenie łazienek.

Odpowiedź:

Umywalki i muszle klozetowe w standardzie np. Cersanit, Roca, Koło lub równoważne.

Pytanie 2

Brak jest opisu sposobu izolacji poziomej fundamentów. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Izolacja lekka.

Pytanie 3

Czy należy wykonać ochronne pionowe odboje na narożnikach ścian, czy jedynie poziome.

Odpowiedź:

Tak, należy wykonać ochronne pionowe odboje na narożnikach ścian.

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, że w ofercie nie wyceniamy wyposażenia oraz meblowania pomieszczeń wg. Projektu Technologii.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wyceny wyposażenia oraz meblowania pomieszczeń wg. Projektu Technologii.



ISO 9001:2015



Pytanie 5

Brak jest opisu warstw podkładowych pod chodniki i miejsca postojowe. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Warstwy standardowe pod chodniki i do ruchu lekkiego pod drogi.

Pytanie 6

Prosimy o odpowiedź na pytanie: Czy należy zastosować doszczelnienie połączeń kielichowych kanalizacji sanitarnej niskosumowej opaskami termokurczliwymi, ponieważ koszty wykonania tego zakresu są bardzo wysokie? Dodatkowo po konsultacji z producentem otrzymaliśmy informację, że zazwyczaj opaski termozgrzewalne stosuje się w kanalizacji deszczowej, gdzie jest większe ciśnienie.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z instrukcją Producenta.

Pytanie 7

W przekazanej dokumentacji projektowej instalacji wodociągowej, hydrantowej brak oznaczonych średnic rur na rzutach (średnice zostały tylko wskazane na rozwinięciach, ale nie na wszystkich odcinkach), co uniemożliwia dokonania wyceny i weryfikacji projektu oraz brak legendy z opisem rur na wszystkich rysunkach do poszczególnej instalacji. W związku z powyższym proszę o uzupełnienie rysunków i przekazanie zestawienia materiałów instalacji wod-kan.

Odpowiedź:

Instalacje wodociągowe należy obliczyć zgodnie z rysunkami rozpatrując je łącznie. Hydranty zgodnie z załączonym rysunkiem.

Pytanie 8

W opisie instalacji wodociągowej jest zapis, że piony i poziomy w piwnicy instalacji wody ciepłej i cyrkulacji należy wykonać z rur PP, proszę o podanie typu rur PP, ponieważ brak jakichkolwiek informacji na ten temat.

Odpowiedź:

Rury typu PP Kan Therm lub równoważne.

Pytanie 9

Proszę o przekazanie rozwinięcia kanalizacji sanitarnej podposadzkowej, brak w/w rysunków uniemożliwia precyzyjną wycenę instalacji.

Odpowiedź:

Należy obliczyć zgodnie z rysunkami rozpatrując je łącznie (rozwinięcia i rzuty).

Pytanie 10

Czy w zakresie wyceny jest technologia i wyposażenie nowoprojektowanego szpitala wg rysunków T-1, T-2 i T-3?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4.

Pytanie 11

Prosimy o przedłużenie terminu złożenia oferty ze względu na sytuację epidemiologiczną panującą w kraju.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

W gazach medycznych na parterze do dużej części paneli medycznych nie ma doprowadzonej instalacji – czy wykonanie w zakresie Generalnego Wykonawcy.

Odpowiedź:

Należy wykonać montaż paneli z gazami tylko tam gdzie są doprowadzone gazy medyczne. Pozostałe panele tylko z elektryką, niskimi prądami i oświetleniem.

Pytanie 13

Czy w zakresie Generalnego Wykonawcy będzie podłączenie paneli medycznych, bo przedmiar tego nie obejmuje, a próby robi się na całości.

Odpowiedź:

Tak, w zakresie Wykonawcy jest podłączenie paneli medycznych.

Pytanie 14

Na terenie zewnętrznym jest przekładka wody, a przedmiar tego nie obejmuje – czy wykonanie w zakresie Generalnego Wykonawcy.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 15

W przedmiarach elektrycznych i teletechnicznych nie ma automatyki HVAC – czy wykonanie w zakresie Generalnego Wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak.

Podpis:
DIREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Parczewie
mgr Janusz Hordejuk